PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE LICITAÇÃO
DESERTA. PREGÃO PRESENCIAL SRP - Nº 21/2019. O Pregoeiro, no uso de suas
atribuições legais, torna público que Pregão Presencial SRP nº 21/2019, cujo objeto:
Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa
Prestadora de Serviços na área da Saúde para Realização de Procedimentos Cirúrgicos
Ortopédicos de Membros Inferiores (joelhos), para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Monte Carmelo-MG, foi classificado como DESERTO. Data:
01/04/2019. Monte Carmelo, 01 de abril de 2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado -
Pregoeiro.